
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO VERTĖS PADIDINIMO 

2023 m. lapkričio 13 d. Nr. MV-463 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 

1K-174 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo standarto 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Ugdymo 

aplinkos modernizavimas Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje bei Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijoje“ Nr. 09.1.3.-CPVA-R-724-51-0002 finansavimą,  

p  a  d  i  d  i  n  u  Rokiškio rajono savivaldybei  nuosavybės teise priklausančio, 

biudžetinės įstaigos Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos pastato – mokyklos (kodas 

302843970, buveinės adresas; Taikos g. 17, Rokiškis, Rokiškio r. sav.) valdomo, naudojamo ir 

disponuojamo patikėjimo teise Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos, unikalus Nr. 7397-

2014-9017, esančios adresu: Taikos g. 17, Rokiškis, Rokiškio r. sav., statybos rangos darbų vertę, 

įvykdžius savivaldybės administracijos projektą „Ugdymo aplinkos modernizavimas Rokiškio 

Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje bei Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje“ Nr. 09.1.3.-

CPVA-R-724-51-0002, pagal pridedamą priedą.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


